Processo: 2214/2025  |  Autor: VEREADOR PATRICK DA GUARDA

FOLHA DE DESPACHO

À CERIMONIAL

Prezados Senhores,

O OFÍCIO Nº 0169/2025/GABPG, refere-se a solicitação de autorização da Camara
Municipal para Sessão Solene que realizar-se-a dia 19 de setembro de 2025 em local
externo, Auditorio SINDLOJAS.

Sem mais agradecemos e permanecemos a dispoisição.

Atenciosamente

Em 24 de junho de 2025

SARA CORREA

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330035003400390036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330035003400390036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300330035003400390036003A005400

Assinado eletronicamente por SARA CORREA em 24/06/2025 11:26

Checksum: 0F2EAD34C9056D37FF9984318741E684D5122DB00D69ED63921C12C32181885D